まち・ひと・しごと創生寄附活用事業（企業版ふるさと納税）寄附申込書

令和　　年　　月　　日
志摩市長　　あて

法人名
代表者名
本社住所
志摩市が実施する「第３期志摩市創生総合戦略推進事業」を応援するため，下記のとおり寄附を申し込みます。
記

１　寄附申込額　　　　　　　　　　　 円

２　寄附対象事業（いずれかにチェックをお願いします。）
□　ア　いきいきと働ける、自慢できるまちをつくる事業
□　イ　まちの魅力を発信し、人の流れをつくる事業
□　ウ　出会い・結婚、妊娠・出産、子育ての希望をかなえる事業
□　エ　住み慣れた地域で、安心して暮らし続けられるまちをつくる事業

３　希望する寄附方法について（いずれかにチェックをお願いします。）
□ 市の納付書による納付
　次の納入場所にて納付いただきます。（手数料のご負担はありません。）
【収納取扱金融機関】 百五銀行、三十三銀行、中京銀行、桑名三重信用金庫、東海労働金庫、
			 伊勢農業協同組合、東日本信用漁業協同組合連合会（三重県内の店舗に限る）【志摩市役所出納室及び各支所】

□　口座振込による納付
[bookmark: _GoBack]  市の口座へ直接お振込みいただきます。（手数料のご負担があります。）

４　法人名と寄附申込額の公表について（いずれかにチェックをお願いします。）
□　希望する（法人名と寄附申込額）　　　　□　希望する（法人名のみ）
　□　希望しない

５　担当者連絡先
	所属：　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名：

	住所：　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号：

	メールアドレス：